
Melsungen-Fulda Qualifikation 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 3  Gruppe MJD-BOL Quali Runde 2

Datum 24.05.2025, Spielbeginn 13:40h  Heimmannschaft Hünfelder SV

Spielort Großsporthalle IGS Wanfried  Gastmannschaft Eschweger TSV

 

Heimmannschaft

Hünfelder SV
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Eifert, Noah - -

4 Müller, Aaron-Luca - - 4

5 Hinckel, Finn Hampus - -

7 Grube, Ben - - 2

8 Wolk, Finn-Louis - - 2

9 Unger, Kilian - -

10 Koch, Danilo - -

11 Lasslop, Julian - - 1

13 Ebert, Clemens - - 2

15 Wild, Eliah - -

16 Pforr, Erik - -

A Wild, Victoria - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 10:57

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Eschweger TSV
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 Jugl, Moritz - - 1

6 Bartels, Balthasar - - 2

7 Bungert, Maxim - - 5

8 Schweisshelm, Johannes - -

9 Stephan, Lias - - 1

13 Binar, Maximilian - -

14 Mainka, Maximilian - -

15 Aschenbrenner, Jakob

Johannes

- - 4

17 Al Refaai, Qusay - -

18 Hiemer, Sam - - 2

19 Shamel, Arian - - 1

20 Hannappel, Matthias - -

21 Opitz, Phillip - - 1

A Stephan, Klaus - -

B Mainka, Dirk - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Bockel, Thomas - - - - -

Zeitn. Heyer, Kevin - - - - -

Sek. Heyser-Otto, Christina - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Eschweger TSV

Ergebnis 11:17 (11:17)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:58 0:1 Tor 6 Bartels, Balthasar

Heim 01:07 1:1 Tor 8 Wolk, Finn-Louis

Gast 03:37 1:2 Tor 15 Aschenbrenner, Jakob

Johannes

Gast 03:57 1:3 Tor 21 Opitz, Phillip

Heim 04:34 2:3 Tor 4 Müller, Aaron-Luca

Gast 04:54 2:4 Tor 6 Bartels, Balthasar

Gast 05:17 2:5 Tor 7 Bungert, Maxim

Heim 06:02 3:5 Tor 8 Wolk, Finn-Louis

Gast 06:16 3:6 Tor 15 Aschenbrenner, Jakob

Johannes

Gast 06:59 3:7 Tor 15 Aschenbrenner, Jakob

Johannes

Gast 07:19 3:8 Tor 7 Bungert, Maxim

Gast 07:50 3:9 Tor 18 Hiemer, Sam

Gast 08:06 Verwarnung Anonym

Gast 08:32 3:10 Tor 9 Stephan, Lias

Gast 09:16 3:11 Tor 18 Hiemer, Sam

Gast 09:39 3:12 Tor 19 Shamel, Arian

Gast 10:52 3:13 Tor 7 Bungert, Maxim

10:57 Auszeit Heim

Heim 10:57 4:13 Tor 11 Lasslop, Julian

Heim 11:17 5:13 Tor 7 Grube, Ben

Heim 11:29 6:13 Tor 13 Ebert, Clemens

Gast 11:46 6:14 Tor 7 Bungert, Maxim

Heim 12:01 7:14 Tor 4 Müller, Aaron-Luca

Gast 14:19 7:15 Tor 7 Bungert, Maxim

Heim 14:37 8:15 Tor 7 Grube, Ben

Heim 15:38 9:15 Tor 13 Ebert, Clemens

Gast 16:36 9:16 Tor 15 Aschenbrenner, Jakob

Johannes

Heim 18:18 10:16 Tor 4 Müller, Aaron-Luca

Gast 19:18 10:17 Tor 4 Jugl, Moritz

Gast 19:37 2 Minuten Anonym

Heim 25:00 11:17 Tor 4 Müller, Aaron-Luca
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